
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          
SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale so ciale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imp rese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE N. 45/20 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

Oggetto: graduatoria definitiva della selezione pub blica, per titoli ed esami, per 
l’individuazione di un “impiegato/a amministrativo/ a da assumere con contratto a 
tempo indeterminato part-time” 

Il sottoscritto Vladimiro Longhi, in qualità di Amministratore Unico di Sustenia s.r.l.                                                    

 

PREMESSO                              

- Che con mia determinazione n. 23/20 del 27 maggio 2020 si approvavano i 
verbali delle operazioni relative alla selezione in oggetto e veniva assunta, a 
conclusione delle prove, come graduatoria provvisoria, quella formulata dalla 
Commissione Giudicatrice; 

- Che l’esito della valutazione dei candidati, con il relativo punteggio individuale, 
veniva pubblicato sul sito web della Società in data 28 maggio 2020; 
 
                                            CONSIDERATO    
 

- Che non vi sono stati reclami, nei termini di legge, avverso la graduatoria 
pubblicata;                                                 
                                              
                                               DETERMINA 

Di approvare la graduatoria definitiva per la selezione in oggetto, come segue: 

Marchi Katia Punteggio totale    47,30 
Viktoria Demenkova            “         “        37,30 
 

Inoltre, si dà atto che: 

1)  Tutta la documentazione relativa alla selezione è disponibile presso la sede di 
Sustenia S.r.l.. 



 

 

2) Copia della presente determinazione è trasmessa al Responsabile                     
tecnico dell’azienda, Sig. Andrea Morisi, per la pubblicazione sul sito web della società. 

 

S. Giovanni in Persiceto, 30 luglio 2020  

                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                                                                                                        (Vladimiro Longhi)         

                                                              

                              


